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(6차추경예산)

신원중학교



신원중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-08 예산액 1,382,614,000

제 1조   2021학년도 신원중학교 학교회계 세입*세출예산총액은 세입*세출 각각 1,382,614,000원으로 하며    

 

         세입*세출의 명세는 "세입*세출예산서"와 같다.

제 2조   2021학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.  

제 3조   회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비,

        학교발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며,

        이는 동일 회계년도내의 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다만, 목적지정 전입금, 보조금,지원금이 

 

        교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간추처리하고 

        추후에 보고한다.

제 4조  ①  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제  16조 단서규정에 의하여 비목

          상호간  또는 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           

           2. 학교회계 직원의 인건비   

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경6회

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경6회 1,382,614 1,330,736 51,878 3.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 3,020 92,992 6.7

학생복지/교육격차 해소 18,898 681,573 49.2

기본적 교육활동 19,427 197,441 14.2

선택적 교육활동 0 31,635 2.2

교육활동 지원 1,360 93,607 6.7

학교 일반운영 9,173 235,266 17

학교시설 확충 0 50,000 3.6

학교 재무활동 0 100 0

이전수입 지방자치단체이전수입 -9,501 204,916 14.8

이전수입 지방교육자치단체이전수입 61,379 1,113,562 80.5

자체수입 학부모부담수입 0 49,765 3.5

자체수입 행정활동수입 0 5,609 0.4

기타수입 전년도이월금 0 8,762 0.6
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,318,478 1,266,600 51,878

1.지방자치단체이전수입 204,916 214,417 -9,501

1.비법정이전수입 183,516 193,017 -9,501

1.기초지방자치단체전입금 183,516 193,017 -9,501

1.급식비보조금(기초) 166,424 175,842 -9,418 무상급식 : 감-9,418,000원 = -9,418,000

2.자치법규근거보조금(기초) 17,092 17,175 -83
(성립전_6추)2021 신입생교복지원 : 300,000원

*3명*25% =
225,000

2021 신입생교복지원 : 감-308,000원 = -308,000

2.교육경비보조금 21,400 21,400 0

1.기초지방자치단체전입금 21,400 21,400 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 21,400 21,400 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,113,562 1,052,183 61,379

1.교육비특별회계전입금수입 1,113,562 1,052,183 61,379

1.교육비특별회계전입금 1,113,562 1,052,183 61,379

1.학교운영비전입금 456,707 456,707 0

2.목적사업비전입금 489,960 421,478 68,482 조리사인건비 : -1,228,000원 * 1교 = -1,228,000

순회교사여비 : -150,000원 * 1교 = -150,000

특수학급 원거리통학비 지원 : -592,000원 * 1

교 =
-592,000

온배움-온라인튜터 운영 : -4,065,000원 * 1교

 =
-4,065,000

2학기2차 방역인력지원 : -95,000원 * 1교 = -95,000

(성립전_6추)급식교육공무직원 대체인력인건비

 : 607,000원 * 1교 =
607,000

(성립전_6추)행정실무사 연차수당 지원금 : 

4,419,000원 * 1교 =
4,419,000

(성립전_6추)2차 교육회복지원금 : 31,050,000

원 * 1교 =
31,050,000

2차 교육회복지원금 : -100,000원 * 1교 = -100,000

(성립전_6추)1차 교육회복지원금 : 4,950,000

원 * 1교 =
4,950,000

(성립전_6추)1~2월 교육공무직원처우개선비 : 

3,020,000원 * 1교 =
3,020,000

(성립전_6추)조리사인건비(1~2월) : 1,228,000

원 * 1교 =
1,228,000

(성립전_6추)특수지원 사회목무요원 활동비 : 

1,438,000원 * 1교 =
1,438,000

(성립전_6추)특수학급신증설 교재교구구입비지

원 : 28,000,000원 * 1교 =
28,000,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.급식비지원금 115,619 122,473 -6,854 무상급식비(6월~11월) : -6,854,000원 * 1교 = -6,854,000

4.방과후학교활동비지원금 0 0 0

5.교복구입지원금 51,276 51,525 -249
2021년 신입생교복지원(4차) : -249,000원 * 1

교 =
-249,000

(성립전_6추)2021년 신입생교복지원(6차) : 

675,000원 * 1교 =
675,000

2021년 신입생교복지원(6차) : -675,000원 * 1

교 =
-675,000

2.자체수입 55,374 55,374 0

1.학부모부담수입 49,765 49,765 0

1.수익자부담수입 49,765 49,765 0

1.급식비 41,534 41,534 0

1.급식비 41,534 41,534 0

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 8,231 8,231 0

1.졸업앨범비 8,231 8,231 0

5.기타수익자부담수입 0 0 0

1.기타수익자부담수입 0 0 0

2.행정활동수입 5,609 5,609 0

1.사용료및수수료 4,635 4,635 0

1.사용료및수수료 4,635 4,635 0

1.사용료 4,535 4,535 0

2.수수료 100 100 0

2.자산수입 150 150 0

1.자산매각대 150 150 0

1.자산매각대 150 150 0

3.기타행정활동수입 824 824 0

1.이자수입 400 400 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 400 400 0

2.기타행정활동수입 424 424 0

1.기타행정활동수입 424 424 0

3.기타수입 8,762 8,762 0

1.전년도이월금 8,762 8,762 0

1.순세계잉여금 8,762 8,762 0

1.순세계잉여금 8,762 8,762 0

1.순세계잉여금 8,762 8,762 0

세입합계 1,382,614 1,330,736 51,878
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 92,992 89,972 3,020

1.기타 교직원보수 29,070 29,070 0

1.학교운영지원수당 29,070 29,070 0

1.학교운영지원수당 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 360 0

2.교원연구비 28,710 28,710 0

1.학교운영지원수당 28,710 28,710 0

2.교직원 복지 및 역량강화 63,922 60,902 3,020

1.교직원연수 1,826 1,826 0

1.직무연수 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.자율연수 1,720 1,720 0

1.일반수용비 1,720 1,720 0

3.기타교직원연수 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

4.자격연수(목) 106 106 0

1.일반수용비 106 106 0

2.교직원복지 62,096 59,076 3,020

1.이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.동호회지원 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

3.교육공무직원 처우개선(목) 62,096 59,076 3,020

1.무기계약직원인건비 62,096 59,076 3,020 (성립전_6추)근속수당 : 274,900원*10명 = 2,749,000

(성립전_6추)가족수당 : 271,000원*1회 = 271,000

2.학생복지/교육격차 해소 681,573 662,675 18,898

1.급식 관리 504,404 519,959 -15,555

1.학교급식운영 504,404 519,959 -15,555
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.조리사인건비 29,394 29,394 0

1.무기계약직원인건비 24,170 24,170 0 (성립전_6추)퇴직금 : 1,228,000원*1명 = 1,228,000

퇴직금 : 감-1,228,000 = -1,228,000

2.기간제직원인건비 1,810 1,810 0

3.무기계약직원법정부담금 3,414 3,414 0

2.조리실무사인건비 152,452 152,940 -488

1.무기계약직원인건비 135,425 135,523 -98 인건비 : 감-408,000원 = -408,000

연차수당 : 감-89,000원 = -89,000

퇴직금 : 감-167,000원 = -167,000

위험수당 : 감-41,000원 = -41,000

(성립전_6추)대체인건비(목) : 75,875원*8

일 =
607,000

2.무기계약직원법정부담금 17,027 17,417 -390 건강보험 : 감-258,000원 = -258,000

노인요양보험 : 감-66,000원 = -66,000

국민연금 : 감-10,000원 = -10,000

고용보험 : 감-41,000원 = -41,000

산재보험 : 감-15,000원 = -15,000

3.급식재료구입비 243,413 261,978 -18,565

1.급식용식재료비 243,413 261,978 -18,565
급식 식재료 구입(수익자) : 감-2,927,000

원 =
-2,927,000

급식식재료구입(무상) : 감-15,638,000원 

=
-15,638,000

4.급식운영비 33,579 30,191 3,388

1.일반수용비 20,309 18,921 1,388 급식소모품구입(무상) : 192,800원*10종 = 1,928,000

음식물쓰레기처리(무상) : 감-540,000원 = -540,000

2.전기요금 4,269 2,119 2,150 전기요금(무상) : 2,150,000원*1회 = 2,150,000

3.상하수도료 2,850 3,000 -150 수도요금(무상) : 감-150,000원 = -150,000

4.연료비 6,151 6,151 0

5.급식운영비(자체) 6,062 5,596 466

1.일반수용비 4,717 4,251 466 급식기구 수선비 : 466,000원*1회 = 466,000

2.비품구입비 1,345 1,345 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.급식기구확충비(자체) 1,034 1,390 -356

1.비품구입비 1,034 1,390 -356 급식기구구입 : 감-356,000원= -356,000

7.급식기구및시설확충(목) 38,470 38,470 0

1.일반수용비 30,025 30,056 -31
HACCP위생관리시스템 도입  : 감-31,000원

 =
-31,000

2.비품구입비 8,445 8,414 31 보온배식대 구입 : 31,000원*1회 = 31,000

2.보건관리 64,670 65,695 -1,025

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 36,769 36,999 -230

1.학교안전공제회비 5,832 5,832 0

1.학생복지비 5,832 5,832 0

2.응급학생후송지원 0 100 -100

1.여비 0 100 -100 응급학생후송비 : 감-100,000원= -100,000

3.학생건강검사 12,104 12,104 0

1.학생복지비 12,104 12,104 0

4.보건실운영 17,071 17,201 -130

1.일반수용비 12,601 12,601 0

2.운영수당 490 490 0

3.학생복지비 3,980 4,110 -130 약품 및 소모품 구입 : 감-130,000원= -130,000

5.교직원건강검사 162 162 0

1.교직원복지비 162 162 0

6.[국고]흡연예방실천학교운영(목) 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.[국고]학교환경위생관리 27,901 28,696 -795

1.먹는물관리 6,410 6,110 300

1.일반수용비 6,410 6,110 300 정수기유지보수비 : 150,000원*2회 = 300,000

2.방역관리 19,821 20,916 -1,095

1.기간제직원인건비 12,501 12,596 -95 방역인력인건비(목) : 반납 감-95,000원 = -95,000

2.일반수용비 6,920 7,920 -1,000 방역소독비 : 감-1,000,000 = -1,000,000

3.기간제직원법정부담금 400 400 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)
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예산액

비교
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[국고]방역관리(국고) 1,670 1,670 0

1.기간제직원인건비 1,670 1,670 0

3.학생복지 112,499 77,021 35,478

1.학생복지운영 112,499 77,021 35,478

1.졸업앨범제작 8,231 8,231 0

1.학생복지비 8,231 8,231 0

2.학생증제작 0 90 -90

1.교육운영비 0 90 -90 학생증 제작 : -90,000 = -90,000

3.교복구입 68,368 68,700 -332

1.학생복지비 68,368 68,700 -332
(성립전_6추)교복 구입(목) : 300,000원*3

명*75% =
675,000

교복 구입(목) : 반납 감-924,000원 = -924,000

(성립전_6추)교복 구입(시) : 300,000원*3

명*25% =
225,000

교복 구입(시) : 반납 감-308,000원 = -308,000

4.교육회복지원금(목) 35,900 0 35,900

1.학생복지비 35,900 0 35,900
(성립전_6추)교육회복지원금(목) : 50,000

원*621명 =
31,050,000

교육회복지원금(목) : 반납 감-100,000원 

=
-100,000

(성립전_6추)교육회복지원금(목) : 50,000

원*99명 =
4,950,000

3.기본적 교육활동 197,441 178,014 19,427

1.교과 활동 142,431 119,193 23,238

1.[국고]교과활동지원 55,760 60,885 -5,125

1.보결(대강)수업관리 840 1,500 -660

1.운영수당 840 1,500 -660 보결수업 수당 : 감-660,000원 = -660,000

2.기초학력지도 2,800 2,800 0

1.운영수당 2,800 2,800 0

3.학생주도성프로젝트활동운영 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

4.혁신공감학교운영 9,000 9,000 0

1.운영수당 3,540 3,540 0

강서경 2022년 02월 15일 13시 50분 40초 10 경기도교육청 신원중학교



2021학년도 세출예산명세서
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예산액
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2.교육운영비 4,960 4,960 0

3.목적사업업무추진비 500 500 0

5.안전교육 0 400 -400

1.운영수당 0 400 -400 학생안전교육비 : 감-400,000원 = -400,000

6.창의적교육과정운영(시보조) 14,100 14,100 0

1.운영수당 10,650 10,650 0

2.교육운영비 2,750 2,750 0

3.목적사업업무추진비 700 700 0

7.각양각색맞춤형 진로교육(시보조) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

8.1인1악기(시보조) 3,300 3,300 0

1.운영수당 3,150 3,150 0

2.교육운영비 150 150 0

9.마을제안동아리(시보조) 1,000 1,000 0

1.운영수당 420 420 0

2.교육운영비 580 580 0

10.온배움-온라인튜터 운영(목) 0 4,065 -4,065

1.기간제직원인건비 0 4,032 -4,032 인건비 : 반납 감-4,032,000원 = -4,032,000

2.기간제직원법정부담금 0 33 -33 산재보험료 : 반납 감-33,000원 = -33,000

11.교과보충 집중프로그램 운영(목) 19,970 19,970 0

1.운영수당 16,000 16,000 0

2.교육운영비 3,232 3,232 0

3.목적사업업무추진비 738 738 0

2.국어 교과활동 2,450 2,450 0

1.국어교과운영 2,450 2,450 0

1.교육운영비 2,450 2,450 0

3.사회 교과활동 3,817 4,300 -483

1.사회교과운영 917 1,400 -483
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1.교육운영비 917 1,400 -483
사회교재교구 (1학년) : 사회과교재교구 

감-483,000 =
-483,000

2.역사교과운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

3.윤리(도덕)교과운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

2.비품구입비 0 0 0

4.수학 교과활동 2,700 2,700 0

1.수학교과운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

5.과학 교과활동 17,752 17,752 0

1.과학교과운영 599 599 0

1.교육운영비 599 599 0

2.과학교재교구구입 1,121 1,121 0

1.비품구입비 1,121 1,121 0

3.실험실습재료지원 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

4.기술교과운영 9,240 9,240 0

1.교육운영비 6,240 6,240 0

2.비품구입비 3,000 3,000 0

5.가정교과운영 1,792 1,792 0

1.교육운영비 1,792 1,792 0

6.체육 교과활동 6,331 6,331 0

1.체육교과운영 4,250 4,250 0

1.교직원복지비 450 450 0

2.교육운영비 3,800 3,800 0

2.학생스포츠클럽운영 181 181 0

1.기간제교원법정부담금 181 181 0

3.건강체력교실운영 1,900 1,900 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

7.예술 교과활동 8,340 8,340 0

1.음악교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 700 700 0

2.비품구입비 800 800 0

2.미술교과운영 6,840 6,840 0

1.교육운영비 6,840 6,840 0

8.외국어 교과활동 1,350 1,350 0

1.외국어교과운영 1,350 1,350 0

1.교육운영비 1,350 1,350 0

9.선택 교과활동 400 400 0

1.한문교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

10.[국고]특수교육교과활동 39,351 10,505 28,846

1.특수교육교과운영 4,325 4,325 0

1.운영수당 2,720 2,720 0

2.교육운영비 1,350 1,350 0

3.비품구입비 255 255 0

2.직업실습지원 910 910 0

1.교육운영비 910 910 0

3.특수교육자원봉사자운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 0 0 0

4.현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.특수교육대상자 원거리통학비지원(목)1,878 2,470 -592

1.학생복지비 1,878 2,470 -592 원거리통학비지원 : 반납 감-592,000원= -592,000
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6.[국고]특수학급 방역전담인력 지원(목)2,800 2,800 0

1.기간제직원인건비 2,720 2,720 0

2.기간제직원법정부담금 80 80 0

7.특수학급 신(증)설 구축(목) 28,000 0 28,000

1.일반수용비 7,100 0 7,100
(성립전_6추)바닥난방 구축 : 7,000,000원

*1회 =
7,000,000

(성립전_6추)학내망 및 전화라인 정비 : 

50,000원*2회 =
100,000

2.비품구입비 20,900 0 20,900
(성립전_6추)가구제작 및 내부비품 구입 :

 1,045,000원*20종 =
20,900,000

8.사회복무요원(특수)인건비(목) 1,438 0 1,438

1.기간제직원인건비 1,438 0 1,438
(성립전_6추)사회복무요원(특수) 인건비 :

 719,000원*2월*1명 =
1,438,000

11.정보교과활동 4,180 4,180 0

1.정보교과운영 4,180 4,180 0

1.교육운영비 3,180 3,180 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.교육용소프트웨어확충 0 0 0

1.기타자산취득비 0 0 0

2.창의적 체험활동 39,870 42,821 -2,951

1.자율활동 12,414 12,810 -396

1.학생자치회활동운영 2,680 2,680 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.비품구입비 880 880 0

2.학급운영비 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

3.학교축제운영 5,630 5,630 0

1.교육운영비 5,420 5,420 0

2.일반업무추진비 210 210 0

4.과학경연및경시대회 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.기타자율활동 1,404 1,800 -396
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1.교육운영비 1,404 1,800 -396 학년말 자기개발과정 : 감-140,000원= -140,000

학년별 교육활동운영비 : 감-256,000원= -256,000

2.학생복지비 0 0 0

3.일반업무추진비 0 0 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.현장체험학습 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 18,947 21,502 -2,555

1.동아리활동 3,588 3,488 100

1.운영수당 350 350 0

2.교육운영비 1,388 1,288 100 동아리발표회 운영비 : 100,000원*1회 = 100,000

3.학생복지비 1,650 1,650 0

4.일반업무추진비 200 200 0

2.학교스포츠클럽활동 5,159 7,814 -2,655

1.교육운영비 4,729 6,400 -1,671 교내스포츠리그 운영 : 감-1,171,000원 = -1,171,000

스포츠클럽 발표회운영 : 감-500,000원 = -500,000

2.학생복지비 150 840 -690
학교스포츠클럽리그 도우미 활동 지원 : 

감-690,000원=
-690,000

3.일반업무추진비 280 574 -294
학교스포츠클럽리그 협의회비 : 감

-294,000원 =
-294,000

3.학교예술교육활성화 운영(목) 4,000 4,000 0

1.운영수당 1,750 1,750 0

2.교육운영비 1,950 1,950 0

3.목적사업업무추진비 300 300 0

4.스포츠클럽강사인건비(목) 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

5.학교스포츠클럽활동(목) 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

4.진로활동 8,509 8,509 0
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1.진로계획활동 5,598 5,598 0

1.교육운영비 5,340 5,340 0

2.일반업무추진비 258 258 0

2.진로교과운영 2,911 2,911 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 2,911 2,911 0

3.자유학기(년) 활동 15,140 16,000 -860

1.자유학기(년)제활동 15,140 16,000 -860

1.주제선택활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.예술및체육활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 140 1,000 -860

1.교육운영비 140 1,000 -860 동아리발표회 물품구입 : 감-860,000원= -860,000

4.자유학기제활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.자유학년제교육활동지원(목) 13,000 13,000 0

1.운영수당 3,600 3,600 0

2.교육운영비 9,000 9,000 0

3.목적사업업무추진비 400 400 0

4.선택적 교육활동 31,635 31,635 0

1.방과후학교 운영 0 0 0

1.방과후학교운영 0 0 0

1.방과후학교운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.학생복지비 0 0 0

2.방과후학교강사수당 0 0 0

1.운영수당 0 0 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.독서활동 31,635 31,635 0

1.독서활동운영 31,635 31,635 0

1.도서구입 14,200 14,200 0

1.도서구입비 14,200 14,200 0

2.도서관운영 1,150 1,150 0

1.교육운영비 1,150 1,150 0

3.사서인건비 14,285 14,285 0

1.무기계약직원인건비 12,360 12,360 0

2.무기계약직원법정부담금 1,925 1,925 0

4.독서관련행사운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.교육활동 지원 93,607 92,247 1,360

1.교무업무 운영 25,609 23,819 1,790

1.교무학사운영 25,609 23,819 1,790

1.교무학사운영 8,293 9,009 -716

1.일반수용비 910 1,059 -149 학교비치용 졸업앨범구입 : 1,000원*1회 = 1,000

교복물려주기 세탁비 : 감 -150,000원 = -150,000

2.교육운영비 7,383 7,950 -567 출석부 구입 : 감 -80,000원= -80,000

상장용지 구입 : 감 -110,000원= -110,000

교과용도서 구입 : 감-377,000원 = -377,000

2.입학식,졸업식행사 1,860 2,000 -140

1.교육운영비 1,860 2,000 -140 졸업식 준비물품 구입 : 감-140,000원= -140,000

3.교육활동홍보 488 488 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 488 488 0

4.교육과정평가 2,180 2,180 0

1.운영수당 580 580 0

2.일반업무추진비 1,600 1,600 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.행정실무사(교무)인건비 11,688 8,742 2,946

1.무기계약직원인건비 10,306 7,360 2,946
(성립전_6추)연차수당(목) : 1,472,910원

*2명 =
2,946,000

2.무기계약직원법정부담금 1,382 1,382 0

6.환경정리활동 1,100 1,100 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

7.교육활동보호 0 300 -300

1.일반수용비 0 300 -300
학교교권보호위원회 변호사수임료 : 감

-300,000원 =
-300,000

2.운영수당 0 0 0

2.생활지도운영 16,236 16,236 0

1.학생생활상담지도 8,730 8,730 0

1.위클래스(센터)운영 3,380 3,380 0

1.운영수당 380 380 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

3.일반업무추진비 0 0 0

2.상담실운영 2,270 2,270 0

1.운영수당 940 940 0

2.교육운영비 1,330 1,330 0

3.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 580 580 0

1.일반수용비 300 300 0

2.일반업무추진비 280 280 0

4.학업중단예방숙려제 운영(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.인성교육 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.교육운영비 200 200 0

2.학교폭력예방 7,506 7,506 0

1.안전한학교환경구축 306 306 0

1.일반수용비 306 306 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학교폭력예방지원 1,200 1,200 0

1.일반수용비 100 100 0

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 900 900 0

4.일반업무추진비 200 200 0

3.학생보호인력 운영(목) 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

3.학습지원실 운영 23,262 23,692 -430

1.방송실운영 3,901 4,193 -292

1.방송시설유지관리 73 73 0

1.교육운영비 73 73 0

2.방송실운영 3,828 4,120 -292

1.교육운영비 78 250 -172
방송 협조 지원(학생)협의회 : 감 

-172,000원=
-172,000

2.일반업무추진비 0 0 0

3.비품구입비 3,750 3,870 -120 방송실 비품 구입 : 감 -120,000원= -120,000

2.정보화실운영 19,361 19,499 -138

1.학교정보화지원 19,361 19,499 -138

1.일반수용비 7,871 7,871 0

2.교육운영비 4,500 4,500 0

3.비품구입비 6,990 7,128 -138 정보화기기 구입 : 감-138,000원= -138,000

4.교육여건 개선 28,500 28,500 0

1.교육환경개선 28,500 28,500 0

1.기타교육환경개선 0 0 0

1.시설비 0 0 0

2.전자태그 물품관리시스템 도입(목) 12,000 12,000 0

1.일반수용비 7,000 7,000 0

2.비품구입비 5,000 5,000 0

3.홈베이스 공간 재구조화 16,500 16,500 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설비 16,500 16,500 0

6.학교 일반운영 235,266 226,093 9,173

1.학교기관 운영 110,934 101,861 9,073

1.부서기본운영 86,117 78,517 7,600

1.교장실운영 11,355 11,061 294

1.일반업무추진비 7,995 7,701 294 경조사비 : 감-140,000 = -140,000

행정실 및 급식실 협의회비 : 140,000원*1

회 =
140,000

교직원 협의회비 : 294,000원*1회 = 294,000

2.직책급업무수행경비 3,360 3,360 0

2.교육행정실운영 70,995 63,539 7,456

1.일반수용비 17,467 21,334 -3,867 사무용품 구입 : 감 -300,000원= -300,000

교육경비 : 감-267,000원= -267,000

복사용지, 신문용지 구입 : 감-900,000원= -900,000

등사원지 및 등사잉크 구입 : 감-400,000

원=
-400,000

토너구입(복사기, 프린터, 팩스) : 감

-1,500,000 =
-1,500,000

행정장비수리비 : 감-500,000 = -500,000

2.기타공공요금 150 150 0

3.여비 3,700 4,500 -800 교직원 출장여비 : 감 -800,000원= -800,000

4.교직원복지비 1,010 1,360 -350 특근매식비 : 감-350,000원= -350,000

5.비품구입비 48,668 36,195 12,473 비품 구입 : 증 12,473,000원= 12,473,000

3.교무실운영 504 504 0

1.일반수용비 0 0 0

2.일반업무추진비 504 504 0

4.교직회운영 693 693 0

1.일반수용비 0 0 0

2.일반업무추진비 693 693 0

5.순회교사 여비(목) 2,570 2,720 -150

1.여비 2,570 2,720 -150 순회교사 여비 : 반납 감-150,000원 = -150,000

강서경 2022년 02월 15일 13시 50분 40초 20 경기도교육청 신원중학교



2021학년도 세출예산명세서
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.행정지원인력운용 24,817 23,344 1,473

1.행정실무사(행정)인건비 10,668 9,195 1,473

1.무기계약직원인건비 9,987 8,514 1,473
(성립전_6추)연차수당(목) : 1,472,910원

*1명 =
1,473,000

2.무기계약직원법정부담금 681 681 0

2.사회복무요원인건비 14,149 14,149 0

1.기간제직원인건비 14,149 14,149 0

2.시설 장비 유지 121,372 121,272 100

1.학교시설장비유지 121,372 121,272 100

1.공공요금및제세공과금 51,524 51,424 100

1.일반수용비 264 264 0

2.전기요금 35,200 35,200 0

3.상하수도료 5,400 5,400 0

4.기타공공요금 10,660 10,560 100
우편요금 및 각종수수료 : 100,000원*1회 

=
100,000

2.연료비 9,840 7,840 2,000

1.일반수용비 0 0 0

2.연료비 9,840 7,840 2,000 도시가스요금 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

3.시설일반관리 60,008 62,008 -2,000

1.일반수용비 60,008 62,008 -2,000 화장지 및 청소용품 구입 : 감-500,000원= -500,000

시설관리용역비 : 감-1,500,000원 = -1,500,000

3.학교운영 협력 2,960 2,960 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 2,560 2,560 0

1.학부모회운영 2,560 2,560 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.운영수당 1,160 1,160 0

3.일반업무추진비 0 0 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학부모교육및활동지원 0 0 0

1.일반업무추진비 0 0 0

7.학교시설 확충 50,000 50,000 0

1.시설확충 및 개선 50,000 50,000 0

1.시설확충및개선 50,000 50,000 0

1.내부 도색(목) 50,000 50,000 0

1.시설비 50,000 50,000 0

8.학교 재무활동 100 100 0

1.반환금 100 100 0

1.반환금 100 100 0

1.교육경비이자반환금 100 100 0

1.반환금 100 100 0

세출합계 1,382,614 1,330,736 51,878
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